

Dodávateľ

FAKTÚRA

T-PRODUKT, Peter Švaral
Komárnická 12
821 03 Bratislava

IČO: 11690836 DIČ: 1020183208
 IČ DPH SK1020183208
 Peňažný ústav: SLSP Ba-Vajnory
 Číslo účtu: **0011522402/0900**

Faktúra číslo **271**
 Cenová skupina
 Konštantný symbol 0008
 KZ - objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo 271
 Katalógové číslo zákazníka 76
 Zákazka číslo

Príjemca

Miestny úrad mestskej časti BA-Vajnory
 Roľnícka 109
 Vajnory



Miestny úrad mestskej časti BA-Vajnory
Roľnícka 109
831 07 Vajnory
SK

Konečný príjemca

Miestny úrad mestskej časti BA-Vajnory
 Roľnícka 109
 Vajnory

Odberateľ (IČO) 304565 (IČ DPH) SK2020879223
 (DIČ)

Dodacie a platobné podmienky S daňou
 Deň splatnosti **07-08-2012**
 Forma úhrady PP
 Deň vystavenia faktúry 24-07-2012
 Dátum dodania (prijatia platby) 24-07-2012

Názov tovaru	Zákl.cena	- %	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
Drôt 3,4 - 3,5 PVC zelený	2,50	0.0	2,4 KG	2,5000 20	6,0000	1,2000	7,2000
Stĺpik Pvc 40/150 cm	5,00	0.0	12 KS	5,0000 20	60,0000	12,0000	72,0000
Vzpera Unix 35/150	5,50	0.0	2 KS	5,5000 20	11,0000	2,2000	13,2000
Pletivo 100 Plastirol	1,87	0.0	27 M	1,8700 20	50,4900	10,0980	60,5880
Príchytky na drôt čierna ,zelená	0,21	0.0	24 KS	0,2100 20	5,0400	1,0080	6,0480
Drôt viaz.PVC 1,4/50m zelený	1,67	0.0	1 KS	1,6700 20	1,6700	0,3340	2,0040
Napínák PVC zelený + zn	0,67	0.0	4 KS	0,6700 20	2,6800	0,5360	3,2160

Základ pre DPH 20%

136,88 DPH 20%

27,38

K úhrade

164,26 EUR

* (1 EUR = 30.1260 SKK)

(4 948,4968 SKK)*

Počet príloh 0
 Vyhotovil Spravca

Telefón 02/4371